
令和３年１月２９日 

各 位 
 

秋田県スポーツ少年団競技別大会スキー交流会 

                   アルペン競技実行委員会 会長  村山 一郎 

（会長印省略） 

 

 

「 第２３回秋田県スポーツ少年団競技別大会スキー交流会 」 

 稲川会場アルペン競技の中止について  

（ お知らせ ） 
 
 

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より多大なるご支援とご理解を賜りまして深く感謝申し上げます。 

 さて、２月１１日（木）に開催を予定しておりました標記交流会につきまして、   

年明け以降の新型コロナウイルス感染者急増や県感染警戒レベル引き上げ等、大会開催

による感染リスクも高まっていると判断し、参加者及び保護者、運営スタッフの安全を

優先し、大会開催中止とすることといたしました。  

 皆様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしく 

お願いいたします。 

 今後もスポーツの拡充を目指して邁進してまいりますので、ご指導ご鞭撻のほど  

よろしくお願い申し上げます。 

 

 
 
 

【 お問合せ先 】 

 

秋田県スポーツ少年団競技別大会スキー交流会 

実行委員会 事務局  村上 聖子 

TEL・FAX：０１８３－４２－５０６０ 

E-mail：csc-inakawa@yutopia.or.jp 


